
UCHWAŁA nr 4/2013 

Podlaskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

 

W sprawie zwołania X Sprawozdawczego Zjazdu Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 

 

Na podstawie Art. 16 ust. 1 Ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. Z 2001 r. Nr 5, poz. 42; zm. 

Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 221), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zwołuje się X Sprawozdawczy Zjazd Podlaskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

 w dniu 22 marca 2013 r. o godzinie 1000, w sali konferencyjnej Hotelu Branicki, przy ul. 

Zamenhofa 25. 

 

§ 2 

W razie stwierdzenia w podanym wyżej terminie nieobecności na sali obrad ponad połowy 

delegatów (quorum), kolejny termin rozpoczęcia obrad wyznacza się na godz. 1030. 

§ 3 

Osobą odpowiedzialną za organizację Zjazdu jest Sekretarz Wojciech Lizurej,  

przy współudziale członków Rady. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


